[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 86 / 2010

CONSIDERANDO que enviamos a indicação n. 225/2010 solicitando reparo em algumas ruas, dentre essas: - Avenida Liscano Coelho Blanco, entre a Rua Ângelo Sasso e Vicinal Dr. Moacir Alves de Lima; - Rotatória defronte chácara do Diógenes;

CONSIDERANDO que a indicação citada já foi encaminhada há mais de 40 dias, e que na época o Sr. Prefeito disse que os serviços estavam “programados para breve”;

CONSIDERANDO que o trecho da Avenida Liscano Coelho Blanco compreendido entre o Vicinal Dr. Moacir Alves de Lima e Rua Ângelo Sasso (estrada municipal da Fazenda Santa Luzia) não fora executada as obras;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que faça os competentes reparos, tampando os buracos em questão.
Monte Azul Paulista, 03 de Dezembro de 2010.

___________________________________

Fábio Jerônimo Marques

vereador